ICMESUYU ARITMA TESISINDE KULLANILMAK UZERE ALUMINYUM SULFAT ALIMI iSi

ihale Bilgileri

ihale Kayit No

Alimin/igin Teslim Yeri
Toplam Teklif Sayisi
Gegcerli Teklif Sayisi

is Ortakligi Teklif Sayisi
Konsorsiyum Teklif Sayisi

Yabanci istekli Teklif Sayisi
Sozlesme Bilgileri

Sozlesme Tarihi / Fatura Tarihi
Sdzlesme Konusu Isin Yaklasik Maliyeti

Sozlesme Bedeli

Sézlesme Konusu ise Verilen Gegerli En Diisiik
Teklif Tutar

Sdzlesme Konusu ise Verilen Gegerli En Yiiksek
Teklif Tutari

Sdzlesme Turl

Alimin/igin Baslangig Tarihi
Alimin/igin Bitis / Teslim Tarihi
Yiiklenici Bilgileri

Teyit Onay Tarihi

Yulenicinin Adi / Unvani - TCKN/VKN

1 2022/7707
: Canakkale Belediyesi igme suyu Aritma Tesisi
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: 28.02.2022
$699.999,60 TRY

: 484.200,00 TRY
: 484.200,00 TRY

:690.000,00 TRY

. Birim Fiyatli
: 01.03.2022

: 29.05.2022

: 28.02.2022

. MAY ASIT K_iMYEVi MADDELER TIC.VE
" SANLTD.STI. - 6130041216



